
BOSQUEFLOWERS SA
BOSQUEFLOWERS SA

0591722239001

ESTADO DE CUENTA PROVEEDORES

FECHA CORTE: 31-10-2024 23:59:59

1791345223001 AGROPLASTICOS CIA LTDA

DOCUMENTO DESCRIPCION FECHA TIPO PAGO CREDITO DEBITO SALDO

SALDO INICIAL 5437.19

001002000019005 Factura de Compra 07-10-2024 317.77 5754.96 PAG

001002000019006 Factura de Compra 07-10-2024 1396.33 7151.29 PAG

001001000014402 RETENCION A DOC 001002000019005 07-10-2024 46.29 7105

001001000014403 RETENCION A DOC 001002000019006 07-10-2024 203.38 6901.62

001002000019097 Factura de Compra 14-10-2024 2171.50 9073.12 PEN

001002000019098 Factura de Compra 14-10-2024 188.54 9261.66 PEN

001001000014413 RETENCION A DOC 001002000019097 14-10-2024 316.28 8945.38

001001000014417 RETENCION A DOC 001002000019098 14-10-2024 27.46 8917.92

001002000019185 Factura de Compra 18-10-2024 1166.72 10084.64 PEN

001002000019186 Factura de Compra 18-10-2024 373.64 10458.28 PEN

001001000000795 Otra Forma de Pago : ANTICIPO PROVEEDORES 18-10-2024 PAGO A PROVEEDORES 2203.37 8254.91

001001000014432 RETENCION A DOC 001002000019185 18-10-2024 169.93 8084.98

001001000014433 RETENCION A DOC 001002000019186 18-10-2024 54.43 8030.55

001002000004424 NOTA CREDITO A DOC001002000019005 30-10-2024 23.35 8007.2

001001000000831 Otra Forma de Pago : ANTICIPO PROVEEDORES 30-10-2024 PAGO A PROVEEDORES 2321.75 5685.45

TOTAL 5614.5 5366.24 5685.45

SALDO ANTICIPOS SIN CRUZAR A LA FECHA 0

SALDO A FECHA DE CORTE 5685.45


